A skulydssamband bjodkirkjunnar
Fjarhagsaaetlun 2023

Tekjur

Kirkjumalasjédur styrkur
Adildargjold

Januarnamskeid patttokugjold
Landsmot métsgjold

Landsmét styrkur fra KMS (greiddur '22)

Landsmot adrir styrkir
Adrir stykir vegna landsmots
Styrkur fra £Askulydssjodi
Styrkur vegna Easter Course
Alls tekjur

Gjold

Laun og launatengd gjoéld
Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur
Jandarndmskeid

Ferd 4 Easter Course

Erlent samstarf
Haustnamskeid/samstarfsverkefni
Farskdli leidtogaefna

Sms kerfid

Annar rekstrarkostnadur
Kostnadur vid landsmét

Alls gjold

Hagnadur tap

2023
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30.000 960.000 ISK
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200.000 ISK
150.000 ISK
11.000.000 ISK
20.515.000 ISK

-3.170.000 ISK



